BARNR[BRAL—F, KkFIL—FJDZERN

W3E{T)L—bF Route map

(B&#8/\ R Local bus)

NI

for Oyama

EHIL

Mito Sta. B SER/EEE

‘for Hitachi

= RFFET O AHERER
JR?K)Eﬁ Ibaraki Prefi Oarai—kashima Line
JR Mito Line iﬁ#ﬁgﬁ
JR".%“%#& / Ibaraki Airport [7K)E)I/_|“]
JR Joban Line) §2HER IKFBR~ B AT~ R 2E &
Hokota=eki B.T.
ISEOIEES Y EEER °k°ta ARE BR~ /NI BR ~ ZR I 22 75
= ,]\J I I ER Tamatsukuri—eki B.T.
SRS Ogawa—eki B.T.b LTor8R (LT (2]
o NLTO/N \ DINALNIRFEHEE
EHER Kashitetsu Bus EEEME A EER~ /NIBR~FrE2 HER
for Tokyo for Kashima Jingu

WME{TREZIFR Timetable ixs/13~16. 12/20~3113 £ BB S A ¥ TEALET 2024/4/1~
A R BR[| /I ER [ZRIRZEE] R T Al Bl iEA | KFEERxn| B T 8l [ZREEE] /D I R BRGNS
@FNYIE @BMYIE ®FNYIE DBEOYIE
Ishioka Sta. | Ogawa—eki B.T.| Ibaraki Airport Ibaraki Pref. Mito Sta. Mito Sta. Ibaraki Pref. Ibaraki Airport | Ogawa—eki B.T. [REERI =N
- # Office Office —
6:35 6:53 7:08 a@ERT| 7:13 7:30 7:50
7:10 7:30 7:45 (X BHROHEFT) aREs|  8:15 8:30 8:50
8:25 8:45 9:00 8:20 8:40 9:30
xFR| 9:55 10:38 m smRa| 10:15 10:30 10:50
9:45 10:05 10:20 s@mss| 10:50 11:05 11:25
10:40 11:00 11:15 a@Ees| 11:50 12:05 12:25
11:40 12:00 12:15 s@mas| 12:50 13:05 13:25
KkEERe| 12:45 13:28 12:00 12:20 13:10
12:45 13:05 13:20 s@ma| 13:50 14:05 14:25
13:45 14:05 14:20 | (xBHRO#EM) amgRe| 14:45 15:00 15:20
KxFEEsT| 14:55 15:38 16:05 14:10 14:30 15:20 | =i - teROBED)
KPER{T - tAROIEF| 15:45 16:28 16:55 ERERT - AROH»ET| 15:50 16:05
15:10 15:30 15:45 | (xBE#RO#EM 15:10 | 15:30 16:20 |Gxg®#iE-FEHOAET)
16:35 16:55 17:10 AERT - FA0H»ET| 16:30 16:45
AFERTT - tEROHER| 17.45 18:28 m 16:10 16:30 17:20
17:35 17:55 18:10 amgs| 17:20 17:35
18:35 18:55 19:10 amERaT| 18:20 18:35
20:15 20:35 20:50 a@Ra| 19:20 19:35
amme] 21:00 21:15

WEE X Fare list

2024/3/1~

FE & TER:IC (upperccash lowerIC card)
/)N ¥340

A [l R

Ishioka Sta.

¥680
(IC)¥680

(IC/h) ¥340

Mito Sta.

AFERiEn ¥1,190
(IC)¥1,190

NI ER ¥410 /N ¥210

Ogawa Sta. (IC)¥410 (IC/\) ¥205
R EE [ KAewzeun|MAC s )
Ibaraki Airport Adult Child
] ¥970  ¥490
Ibaraki Pref. (IC)¥970 (IC/N) ¥485

(BEVEEE) BAESE ) AREERM TEL 0299-22-3384 $AHEEE 2T TEL 0291-33-3181

/]y ¥600
(IC/)N) ¥595

EZHRAIZDOVWTOEEN
1. REEFDFE (BFE) o, REGHEZSAATIVD, REOBIIEEEEZEIMY T,
ICHh—FZHIBEOAIL, BEEXRMSTICAODH—FKY)—F—[Z2YyFLTTFELY,

ROZER I CH—FRZFRAICENhET,

Suica PASMO manaca TOICA PiTaPa
. BEERMOERNFELAATEC BETY LV LET,
. BETLEER. BEREVEHLTERBICBAMLET I,
BRI, BEORICEESFLLEBITEERABANT I,

ICHh—FRZHADAIE. EEFEOA—FK)—F—IZ2YyFLTTELY,
. HATEFAHAALUNDOEEEE - Fr—ETEFEREAS

ICOCA [EZ45hM A nimoca

R #E HP

TRIBEEFTIVFTY M1 10008 KA - REDH)

ERRSKHZEMOD 2 KiE Y BESETT .

1 EEEEEAE 2 EFE 1260MA1000MT60M b R T !
RIRZDBER /AR - LT ONRENTRELET,




